
( 

( 
( 

TARTU LINNAVALITSUS 
MAARUS 

nr. 5  

Tartus," 2 1 " m ä r t s 19 9fa. 

Kauplemislubade rakendamise 
kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.3 ning seoses äriseadustiku jõustumisega ja muudatuste
ga Tartu Linnavalitsuse struktuuris, Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 
1. Kinnitada kauplemislubade rakendamise kord Tartu linnas 

vastavalt määruse lisale. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 30.05.1991.a. määrus 

nr.139 "Kauplemislubade väljaandmise kord" ja 02.01.1992.a. 
määrus nr.3 "Tartu Linnavalitsuse 30.05.91.a. määrusega nr. 139 
kinnitatud "Kauplemislubade rakendamise kord Tartu linnas" 
täiendamine. 

3. Määrus jõustub 1.aprillist 1996.a. 

Väino Kull 
Linnapea 'ŽtfSCC&s^ 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

Tartu Trükikoda, 1381. IV 90. 5000 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 21.03.96.a. 
määrusele nr. 5 

Kauplemislubade rakendamise kord Tartu linnas 

Kauplemisluba kui tegutsemisloa liik on käesoleva korraga 
reguleeritud ettevõtja õigus tegelda kauplemise või/ja toit
lustamisega Tartu linna territooriumil kauplemisloal näidatud 
kohas(ruumides) ja tingimustel. 
Kauplemisluba peab olema kõigil Tartu linna territooriumil 
vahetult elanikele kaupa müüvatel või toitlustamisega tege
levatel ettevõtjatel sõltumata nende registreerimskohast ja 
nende poolt kasutatava pinna kuuluvusest. 
Käesolev kord ei laiene kauplemisele, mis on reguleeritud 
"Tartu linna turgudel, tänavatel ja teistes üldkasutatavates 
kohtades kauplemise eeskirjaga" ning koolieelsete lasteasutus
te, koolide, hoolekande-ja raviasutuste poolt õpilastele, 
hoolealustele ja patsientidele organiseeritud vahetu arvlemi
seta toitlustamisele. 
Kauplemisloa annab välja Tartu Linnavalitsuse välissuhete ja 
ettevõtluse arengu osakond 10 päeva jooksul pärast kõigi 
kauplemisloa taotlemiseks vajalike dokumentide esitamist. 
Kauplemisloa taotlemiseks esitab ettevõtja Tartu Linnavalit
suse välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonnale: 
5.1. vormikohase avalduse (vorm lisas) koos ettenähtud 

kooskõlastustega; 
5.2. äriühingu või ettevõtte põhikirja, füüsilisest isikust 

ettevõtja puhul äriregistri kandeotsuse või elukoha
järgses maksuametis arvelevõtmist tõendava dokumendi, 
millest nähtub õigus tegutseda vastaval tegevusalal; 

5.3. ettevõtteregistri registreerimistunnistuse või äri
registri registrikaardi koopia, äriregistris regist
reerimata füüsilisest isikust ettevõtja puhul isikut 
tõendava dokumendi; 

5.4. kauplemisruumide kasutamisõigust tõendava(d) 
dokumendi(d); 

5.5. tegevusload või litsentsid kauplemiseks kaubagruppidega, 
mille puhul on nende omamine õigusaktidega ette nähtud. 

k dokumendid, v.a.avaldus, tagastatakse taotlejale. 
Kauplemisloa väljaandmisest keeldutakse, kui loa taotleja ei 
esita käesoleva korra p.5 loetletud dokumente ja kooskõlas
tusi. Kauplemisloa väljaandmisest keeldumisest teatatakse 
taotlejale kirjalikult 10 tööpäeva jooksul pärast taotluse 
esitamist. 



2 
7. Kauplemisluba antakse välja tähtajaga üks aasta. Lühemaks 

perioodiks antakse kauplemisluba taotleja soovil või juhtu
del, kui käesoleva korra p-5. loetletud mõne dokumendi või 
kooskõlastuse tähtaeg on lühem kui üks aasta. 

8. 01.09.1997.a. kaotab äriregistrisse kandmata äriühingu (ette
võte) kauplemisluba kehtivuse. 

9. Kauplemisloale kantakse järgmised andmed: 
- loa number; 
- ettevõtja nimi, registreerimisnumber(isikukood) ja 
aadress; 

- kaupluse või toitlustusäri nimi ja aadress; 
- kaupluse või toitlustusäri profiil ja kaupade sortiment; 
- kaupluse või toitlustusäri lahtiolekuaeg; 
- kohaliku omavalitsuse kehtestatud kauplejate kohustuslikud 
eritingimused; 

- loa väljaandmise kuupäev ja väljaandja. 
10. Kui kauplemisloa saanud ettevõtja rikub kauplemist reguleeri

vat seadusandlust või kohaliku omavalitsusorgani või teiste 
pädevate riigiorganite poolt kehtestatud tingimusi, peata
takse ettevõttele antud kauplemisloa kehtivus kuni peatamise 
aluseks olnud puuduste kõrvaldamiseni. 
Kauplemisloata või kehtetu loaga kauplemisel vastutab ette
võtja haldusõigusrikkumiste seadustikus ettenähtud korras. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



?0 

A V A L D U S 
kauplemisloa taotluseks 

Palun väljastada ettevõttele esmakordne/korduv kauplemisluba 

Ettevõtte nimi ja ärinimi 
Ettevõtja aadress ja kontakttelefon 
Ettevõtja registreerimise number(isikukood) 
Kauplemiskoha nimi 
Kauplemiskoha aadress ja telefon 
Ettevõtte profiil: 

toitlustus, toidukauplus, tööstuskaupade kauplus, sega
kauplus, komisjonikauplus 

Kaubagrupi täpsustused 
Kaubanduspind m2  

Toitlustusäri istekohtade arv 
Töökohtade arv 
Ettevõtte soovitud kauplemisaeg 
Ruumidevaldaj a 
Ruumide kasutusõiguse alus ja tähtaeg 
Ajutise ehituse paigaldusõiguse alus ja tähtaeg 
Kooskõlastused: /sõltuvalt ettevõtte profiilist ja sortimendist/ 
Tartu Tervisekaitsetalitus 
Tartu Tuletõrje ja Päästeamet 
Riigi Tehnilise Järelvalve Amet 
Tartu Politseiprefektuur 
Tartu LV Ehituskorralduse osakond 
Tartu LV Keskkonnateenistus 
Tartu LV linnakunstnik 
Tartu LV liikluskorralduse teenistus 
Tartu LV linnaarstiteenistus 
Esitatud tegevusload või litsentsid: 
(kui nende omamine on õigusaktidega ette nähtud) 
Taotlej a esitaj a 

(nimi, amet, allkiri, volitatud isiku puhul 
volitus) 


